
                       令和 3 年 2 月 2５日 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（第二報） 

 

2 月２４日、該当ユニットのご利用者・職員の PCR 検査を行いました。 

また第一報で調査中とした濃厚接触者に関してですが、２月２４日１７：００管轄保健所

より連絡があり、ご利用者７名と職員２名が濃厚接触者に該当するとの報告を受けました。

ご利用者に関しては個室隔離対応とし、健康観察を行ってまいります。職員は自宅待機とし

ました。 

本日（2/25）15：20 管轄保健所より連絡があり、PCR 検査の結果ご利用者 1 名の陽性が

確認されました。検査をしたその他のご利用者・職員は陰性でした。 

今後とも、新型コロナウイルスの感染予防につきましては、最大限の取組みをしてまいりま

すので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

＊該当ユニット入所中のご利用者様のご家族様には、職員より電話にてご報告を行ってい

ます。 

＊保健所より業務の継続について、支障ないとのご判断を頂き、通常通りサービスの提供を

行っております。 

                      

      特別養護老人ホーム恒春の丘 

                               施設長 日森 昭子 


